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Succección de campanas montadas directamente en farolas de calle ancha
Successió de campanes muntades directament a fanal en un carrer ample.

Foto: Provincia de Girona

Montaje atirantado suspendido en una calle de ancho medio
Muntatge atirantat suspès en un carrer d’amplada mitja
Foto: prov. Lleida
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Dos campanas blancas con lazo rojo
Dues Campanes blanques amb llaç vermell

Tres velas sobre hojas y frutos rojos (opcional: AVM0916 - pg  65)
Tres espelmes sobre fulles verdes i fuits rojos (opcional: AVM0916 - pg  65)

DOS CAMPANAS CON lAZO
DUES CAMPANES AMb llAç

FF0508

 x 1
 0.8 m
 1.0 m
 246 W
 4 kg
 0 u.
 0 u.

Fa0407

 x 1
 1.0 m
 1.0 m
 230 W
 4 kg
 0 u.
 0 u.

TRES VElAS PEqUEñAS
TRES ESPElMES PETITES
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fiGuras de pequeño formato


